“ zwemded

ZWEMVERENIGING
BRUINVISSEN

sportsecretariaat

VJK korte baan 2024 zaterdag
Diksmuide, 16 - 17/11/2024

“ zwemdfed

3 - zondag 17 november 2024 17/11/2024 - 9:30
Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag 13- 14 jaar
17/11/2024 - 9:30 Startlijst
Serie 1 van 5, 9:30 Serie 2 van 5, 9:34
1 1 Keustermans Lard HOZT/11054/11  2:34.45
2 Volckaert Thomas ZI0S/11106/10 2:42.66 2 Debecker Matheo DMI/11069/11 2:33.84
3 Willems Ruben AZV/11041/10 2:40.34 3 Van Dooren Warre ZN/11064/11 2:33.47
4 Pauwels Millau ISWIM/11086/11  2:38.61 4 Begue Milann ZGEEL/11156/11 2:31.25
5 De Backer Brent Z|0S/11101/10 2:39.15 5 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 2:32.52
6 Galle Lauris TiMe/11058/11 2:41.04 6 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 2:33.76
7 7 Bergmans Mats HZS/11194/10 2:33.95
8 8 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 2:36.35
Serie 3van 5, 9:37 Serie 4 van 5, 9:41
1 Servranckx Senne DMB/11107/10 2:30.58 1 De Valck Thibault HOZT/11078/11  2:26.04
2 van den Berg Jasper PZC/11086/10 2:30.05 2 Sonumut Arman SCZ/11115/10 2:24.81
3 Heuninck Miel ZI10S/11097/10 2:29.13 3 Baert Miel TiMe/11030/11 2:23.37
4 Demeyere Lars UzZKZ/11104/11  2:28.09 4 Seys Wout ISWIM/11076/10  2:22.03
5 Vroman Wout STA/11055/10 2:28.80 5 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 2:22.82
6 Masaitis Mantas SCWR/11082/10 2:29.93 6 Mpitzilis llias GZVN/11227/10 2:23.76
7 De Witte Leo KAZS/11102/10  2:30.32 7 Rudik Aleksander KVZP/11070/10  2:25.79
8 Hofman Otis Dz0/11173/11 2:31.15 8 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 2:27.24
Serie 5van 5, 9:44
1 Kindt Liam TZT/11075/10 2:21.13
2 Michiels Sibe TSZ/11052/10 2:20.43
3 Plovie Flynn ZB/11051/10 2:20.02
4 Volders Arne BRABO/11511/10 2:14.92
5 Decupere Alex KZK/11121/10 2:18.37
6 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 2:20.13
7 Baelen Tobe DBT/11113/10 2:20.68
8 Thonon Matisse MEGA/11383/11 2:21.34
Programmanr. 14 Meisjes, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
17/11/2024 - 9:48 Startlijst
Serie 1 van 4, 9:48 Serie 2 van 4, 9:51
1 1
2 2 Martens Ries GZVN/21316/11 3:08.89
3 Verleysen Noa HZS/21233/11 3:15.13 3 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 3:08.44
4 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 3:09.99 4 Kemps Elize MOZKA/21083/11 3:05.55
5 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 3:12.87 5 De Brabander Celeste STW/21200/11 3:06.29
6 6 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 3:08.49
7 7 Wullaert Fien STW/21220/11 3:09.65
8 8
Serie 3 van 4, 9:55 Serie 4 van 4, 9:59
1 Gantois Janne BZK/21324/11 3:02.70 1 Poel Maren DBT/21173/11 2:54.17
2 Lembrechts Sophie ZN/21100/10 2:59.24 2 Watelle Nona LAQUA/21446/10 2:51.34
3 Bullen Lotte ZDKK/21013/11  2:58.54 3 De Letter Sofie HOZT/21061/10  2:48.39
4 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 2:57.39 4 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 2:45.14
5 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 2:58.41 5 Thys Lena KAZS/21098/11  2:46.94
6 Miller Rena GZVN/21313/11 2:58.99 6 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:49.45
7 Gaytant Sterre ZORO/21203/11  3:02.20 7 Stokmans Emma LWB/21068/10 2:52.98
8 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 3:04.71 8 Verelst Laura ZCT/21114/10 2:55.28
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Programmanr. 15
17/11/2024 - 10:03

Jongens, 200m vrije slag

13 - 14 jaar
Startlijst

Serie 1 van 8, 10:03

1
2

3
4
5

w0 ~N O

Declerck Lukas
De Clerck Emiel
Willems Jerke

Serie 3 van 8, 10:08

1

o~NO O WDN

Balcaen Sander

De Decker Tibe

Van Hoey Billiet Raphaél
Lambert Liam

Quartier Matisse
Daemen Juul

Sabbe Louis
Vanderbeke Louis

Serie 5van 8, 10:14

1

O~NOOULh WN

Tielen Sander
Vermeulen Nicolas

De Clercq Guust
Tayyem Abdo-almallek
Huysentruyt Ferre-Louis
Landuyt Maurice
Vranken Barend
Hufkens llian

Serie 7 van 8, 10:20

1

O~NO O WN

Van Campfort Nicolas
Loeys Ewout

Ona Cesar

Janssens Tijs

Vos Sem

Cherretté Balder
Debruyne Hannes
Roosen Lukas

Programmanr. 16
17/11/2024 - 10:25

Serie 2 van 8, 10:06

Janssen Thibe
Verhulst Meindert
Fransen Dylano
Rooman Hugues
Rutsaert Alexander
Verhamme Matts
Aerts Mads

TZT/11099/11 2:29.41
AZL/11102/10 2:25.95
TiMe/11067/11 2:26.18

O~NO O WNE

Serie 4 van 8, 10:11

UZKZ/11145/11  2:20.76 1 Evens Vince
MEGA/11330/11 2:19.91 Viaene Maxim
STW/11192/11 2:19.74 Vannieuwenhuyse Loic
TiMe/11041/10 2:18.17 Vets Wannes
ROSC/11237/11  2:19.31 Hooghe Mauro
DMB/11105/10 2:19.75 Van Den Bremt Mathias
TiMe/11029/10 2:19.93 Leyssen Warre
ROSC/11273/11  2:20.86 Gyulnazaryan Max

o~NO O WN

Serie 6 van 8, 10:17
DMB/11119/11 2:15.73 1 Cornelis Pieter Jan

FIRST/11227/10  2:15.63 2 Vandekerckhove Jerome
FIRST/11291/10  2:15.12 3 Baeyens Warre
HZS/11248/11 2:14.79 4 Estur Hielke
UZKZ/11093/10  2:15.01 5 Ameloot Louiz
TiMe/11047/10 2:15.43 6 Vanvyaene Matthys
DMB/11136/11 2:15.72 7 Lievens Tiebe
SHARK/11194/11 2:15.82 8 Bas Matteo

Serie 8 van 8, 10:22
BRABO/11427/10 2:12.44 1 Vandepoel Quinten

MEGA/11352/10 2:11.21 2 Pattyn Lowie
GZVN/11397/11  2:10.46 3 Bhija Tarig
ZVL/11095/10 2:08.28 4 Lissens Tuur
GZVN/11257/10 2:08.46 5 Vangrootloon Jef
AST/11056/10 2:10.55 6 Delie Vico
KZK/11110/10 2:11.45 7 Evens Mats
PZC/11077/10 2:12.59 8 Zouhri Amir

Meisjes, 200m vlinderslag

DBT/11167/11  2:25.24
AZL/11092/10  2:23.91
PZC/11096/11  2:22.81
LAQUA/11463/11 2:20.97
STA/11051/10  2:21.84
SOS/11001/10  2:23.06
SCWR/11056/11  2:24.50

DMB/11122/11 2:17.18
MEGA/11341/10 2:17.13
FIRST/11193/10  2:16.06
KAZS/11117/11  2:15.83
ISWIM/11087/11  2:15.98
AZL/11097/11 2:16.30
PzC/11082/10 2:17.16
WST/11105/11 2:17.46

BRABO/11506/10 2:14.58
TZT/11115/10 2:13.39
TiMe/11051/11 2:13.26
BRABO/11379/10 2:12.65
MEGA/11328/10 2:12.83
TiMe/11059/11 2:13.38
FIRST/11209/10  2:14.40
STW/11205/10 2:14.70

STZC/11007/10  2:06.49
TiMe/11027/10 2:02.19
KWzC/11080/10 2:00.69
LAQUA/11393/10 2:00.31
STZC/11009/10  2:00.54
ISWIM/11089/11  2:01.51
DMB/11106/10 2:05.71
LAQUA/11477/10 2:07.63

13- 14 jaar
Startlijst

Serie 1van 1, 10:25

1

2
3
4
5
6
7
8

Gaudaen Maud
Decoutere Imani

Feys Farah

Van Bockstal Yoanna

TSZ/21070/11 2:45.03
KZK/21111/10 2:27.36
KZK/21126/11 2:41.58
HOZT/21075/11  2:57.98
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Programmanr. 17
17/11/2024 - 10:29

Jongens, 200m schoolslag

13 - 14 jaar
Startlijst

Serie 1 van 4, 10:29

1

2 Sluyts Tibe

3 De Bruyne Briek
4 Hallet Brent

5 Meremans Mathys
Naegels Reza

6
7
8

Serie 3van 4, 10:37

1 Poppe Warre

Spiritus Simon
Bettens Lucas

Coene Xander
Slootmaekers Matteo
Lafaut Jerome
Vanstechelman Lucas
Puttaert Arthur

o~NO O WDN

Programmanr. 18
17/11/2024 - 10:44

Serie 2 van 4, 10:33

Lemmens Noah
Degrande Vic
Frederix Lou
Vervloessem Frits
Stabel Jasper
Rooman Egon
Janssens Talle
Bourdiaudhy Thibau

WST/11097/11 3:19.18
STA/11063/11 3:13.59
STZ/11118/11 3:09.41
LAQUA/11407/10 3:11.32
ZOLA/11128/10 3:13.65

O~NO O WNE

Serie 4 van 4, 10:40

AZL/11112/11 2:52.24 1 Tacqg Nathan
TRUST/11165/10 2:51.21 Sciacca Leandro
ZOLA/11113/10 2:50.35 Bakx Warre
S0S/11023/10 2:48.08 Metten Vince
LAQUA/11387/10 2:48.26 Van Tricht Finn
MEGA/11396/11  2:50.67 Van Hoof Cobe
DDAT/11136/11  2:52.20 Garreyn Bent
DDAT/11111/10  2:52.30 De Craene Matthis

o~NO O WN

Meisjes, 200m vrije slag

AZV/11046/10  3:04.85
STA/11065/11  3:03.43
DBT/11137/11  2:54.83
KAZS/11207/10  2:52.41
KST/11063/11  2:54.05
LAQUA/11462/11 2:58.36
WST/11106/10  3:03.98
STW/11221/11  3:09.20

TiMe/11055/11 2:45.66
TSZ/11064/11 2:39.89
ZCK/12095/10 2:38.19
DMB/11103/10 2:32.70
FIRST/11212/10  2:33.01
BEST/11118/10  2:38.94
UZKZ/11110/10  2:45.02
FIRST/11216/10  2:47.15

13- 14 jaar
Startlijst

Serie 1 van 9, 10:44

1

2

3 Spaepen Lien

4 De Cuyper Maylée
5 Verhelst Tiele

w0 N O

Serie 3van 9, 10:50
Druwel Nora
Claeys Inna
Anraed Camille
Geypen Wies
Hauspie Nore
Caenepeel Aimée
Maes Noor

Van Houcke Imke

0 ~NO Ol WDNPEF

Serie 5van 9, 10:56

1 Schacht Hanne
Hautekiet Nanoe
Waelput Elodie
Mestdagh Laure
Bonassi Hélene
Luts Emilia

De Ruijter Elise
Desmet Sterre

0O ~NO O WN

Serie 2 van 9, 10:47

1 Vaes Elisabeth
Bulckaen Janne

Van Ooteghem Kyana
Van Aerschot Nel
Bollen Gitte
Thewissen Mirthe
Strobbe Maja

Van Doorne Lore

TRUST/21177/11 2:34.87
FAST/21034/11  2:33.36
IKZ/21113/11 2:33.57

0 ~NO O WN

Serie 4 van 9, 10:53
Vangeloven Fran
Claessens Ella-Louise
Barragan Nena

TiMe/21023/11 2:27.58
ISWIM/21085/11  2:27.16
TiMe/21040/11 2:25.75

MOZKA/21098/11 2:25.09 Murat Irem
ISWIM/21110/10  2:25.43 Lepage Amelie
ISWIM/21111/11  2:25.78 Bellens Lore

AST/21062/11 2:27.53
KWZzC/21078/11 2:27.89

Lemmens Febe
Asscherickx Chloé

O ~NO U1l WDNPF

Serie 6 van 9, 10:59

IKZ/21104/11 2:22.37 1 Thijs Maaike
BZK/21285/11 2:21.71 2 Hiel Lina
TSZ/21075/10 2:21.56 3 Maes Helene
BZK/21286/11 2:21.42 4 Wevers Gitte
UZKZ/21124/11  2:21.46 5 Mertens Femke
GZVN/21391/10 2:21.58 6 Van Bunder Amy
MEGA/21415/10 2:21.86 7 Meulemeester Nore
KLSVZ/21102/11 2:22.40 8 Linskens Elloise

HZA/21090/11 2:31.14
MEGA/21327/11  2:30.57
FAST/21095/11  2:30.23
WST/21091/11 2:28.99
PzC/41102/11 2:29.82
HZS/21212/11 2:30.32
MEGA/21394/11  2:30.78
STA/21066/11 2:33.06

DMB/21155/11 2:24.64
GZVN/21290/11 2:23.98
DDAT/21123/10  2:23.37
TSZ/21050/10 2:22.74
BRABO/21403/10 2:22.81
SHARK/21186/11 2:23.50
WST/21107/11 2:24.17
KAZS/21184/11  2:24.75

ZCT/21132/10 2:20.79
DBT/21117/10 2:20.46
PZC/21074/10 2:20.19
DMB/21123/11 2:19.96
SHARK/21175/11 2:20.11
TSZ/21092/10 2:20.45
TZT/21101/11 2:20.56
TZT/21098/11 2:21.15

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 18, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 7van 9, 11:02

Serie 8van 9, 11:05

1 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 2:18.92 1 Depaepe Elize ROSC/21236/11  2:16.03
2 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 2:18.79 2 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 2:15.84
3 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 2:18.16 3 Guisset Jelle AST/21057/10 2:15.06
4 Klaykens Chloé HZS/21211/10 2:17.77 4 Desmet Lieze TZT/21077/10 2:14.22
5 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:17.87 5 De Decker Febe MEGA/21363/10 2:14.93
6 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11  2:18.56 6 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 2:15.34
7 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  2:18.89 7 Boven Axelle SHARK/21179/10 2:16.01
8 Den Baes Elise BZK/21327/10 2:19.65 8 Verluyten Leni TSZ/21094/10 2:17.04
Serie 9 van 9, 11:07
1 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 2:12.85
2 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:11.94
3 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 2:09.32
4 Vervloet Zoé GZVN/21228/10 2:09.08
5 Claeys Ditte DMI/21071/10 2:09.16
6 Lammens Mary TZT/21095/11 2:10.89
7 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 2:12.01
8 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 2:13.37
Programmanr. 19 Jongens, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
17/11/2024 - 11:11 Startlijst
Serielvanl,11:11
1
2
3 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 3:03.44
4 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:16.11
5 Mertens Gerben ZVL/11097/11 3:02.25
6 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 3:18.32
7
8
Programmanr. 20 Meisjes, 200m rugslag 13- 14 jaar
17/11/2024 - 11:15 Startlijst
Serie 1 van 5, 11:15 Serie 2van 5, 11:19
1 1 Burssens Emma LAQUA/21490/11 2:48.44
2 2 Franckx Margaux DDAT/21132/11  2:46.44
3 Durt Reine SHARK/21178/11 2:52.65 3 Meertens Jessy GZVN/21277/11 2:44.13
4 Nsubuga Sofia DDAT/21172/11  2:51.76 4 Sargesjan Nala HZS/21232/11 2:43.11
5 Luyten Julie AZK/21067/11 2:52.62 5 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 2:43.75
6 Verdood Pip ZVL/21086/11 2:53.34 6 Koren Zara GZVN/21294/11 2:44.45
7 7 Copermans Sam HZS/21247/11 2:46.78
8 8 Buyle Laure STA/21064/11 2:50.69
Serie 3van 5, 11:23 Serie 4 van 5, 11:26
1 De Bruyne Silke ISWIM/21138/11  2:42.75 1 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 2:39.04
2 Deraedt Tille KWZzC/21082/10 2:41.71 2 Lauwers Sofie KST/21054/11 2:37.13
3 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10  2:40.88 3 Beijnsberger Mare FAST/21119/10  2:36.55
4 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:39.60 4 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 2:34.73
5 Darras Nina TZT/21097/11 2:40.50 5 Vanierschot Ella HZS/21192/10 2:35.84
6 Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 2:41.32 6 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 2:37.03
7 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 2:42.28 7 Melotte Pia DBT/21150/10 2:37.57
8 Beunckens Tess GZVN/21326/11 2:42.80 8 Wouters Stien KAZS/21210/10 2:39.51
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 20, Meisjes, 200m rugslag

Serie 5van 5, 11:30

1

O~NO O AhWN

Bohmer Janne

Vanderlinden Paulien

Vandevenne Liah
Kelderman Fran
Gansemans Kessy
Schram Mila

Caris Marthe

De Mulder Chloé

ZCT/21108/10
BEST/21117/11
DBT/21135/11
BRABO/21342/10
SCWR/21074/10
MEGA/21296/10
KWzC/21113/10
STA/21049/10

2:33.92
2:33.63
2:29.55
2:27.70
2:29.01
2:32.62
2:33.78
2:34.70

Programmanr. 21 Jongens, 50m rugslag 13- 14 jaar
17/11/2024 - 11:34 Startlijst
Serie 1van 2,11:34 Serie 2 van 2, 11:35
1 Tacq Nathan TiMe/11055/11 NT 1 Janssens Talle WST/11106/10 35.61
2 Poppe Warre AZL/11112/11 38.47 2 Rooman Egon LAQUA/11462/11  34.10
3 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 36.85 3 Vos Sem GZVN/11257/10 33.12
4 Verhamme Matts S0S/11001/10 36.63 4 Delie Vico ISWIM/11089/11 31.72
5 Daemen Juul DMB/11105/10 36.68 5 Bakx Warre ZCK/12095/10 31.84
6 Lemmens Noah AZV/11046/10 38.37 6 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 33.97
7 Mertens Gerben ZVL/11097/11 39.32 7 Vranken Barend DMB/11136/11 34.93
8 Ona Cesar GZVN/11397/11 NT 8 Tielen Sander DMB/11119/11 36.27
Programmanr. 22 Meisjes, 50m schoolslag 13- 14 jaar
17/11/2024 - 11:37 Startlijst
Serie 1 van 5, 11:37 Serie 2van 5, 11:38
1 1 Darras Nina TZT/21097/11 NT
2 2 Druwel Nora TiMe/21023/11 NT
3 Feys Farah KZK/21126/11 NT 3 Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10  46.26
4 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 NT 4 Verdood Pip Z\VL/21086/11 45.75
5 Anraed Camille TiMe/21040/11 NT 5 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 46.13
6 6 Depaepe Elize ROSC/21236/11 46.57
7 7 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 NT
8 8
Serie 3van 5, 11:39 Serie4van 5, 11:41
1 Strobbe Maja MEGA/21394/11 44.27 1 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 41.82
2 Deraedt Tille KWZzC/21082/10 44.01 2 Maes Noor AST/21062/11 41.50
3 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 43.34 3 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10  40.86
4 Beunckens Tess GZVN/21326/11 42.54 4 Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 40.31
5 Meertens Jessy GZVN/21277/11 43.26 5 Guisset Jelle AST/21057/10 40.38
6 Bohmer Janne ZCT/21108/10 43.67 6 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 41.25
7 Linskens Elloise TZT/21098/11 44.25 7 Wevers Gitte DMB/21123/11 41.78
8 Meulemeester Nore TZT/21101/11 44.50 8 Schram Mila MEGA/21296/10 41.89
Serie 5van 5, 11:42
1 Beijnsberger Mare FAST/21119/10 40.07
2 Kelderman Fran BRABO/21342/10  38.93
3 Melotte Pia DBT/21150/10 37.90
4 Vandevenne Liah DBT/21135/11 37.49
5 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 37.83
6 Verluyten Leni TSZ/21094/10 38.76
7 Decoutere Imani KZK/21111/10 39.73
8 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 40.18
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 23 Jongens, 50m vrije slag 13- 14 jaar
17/11/2024 - 11:44 Startlijst
Programmanr. 24 Meisjes, 50m vlinderslag 13 - 14 jaar
17/11/2024 - 11:44 Startlijst
Serie 1 van 10, 11:44 Serie 2 van 10, 11:45
1 1 Vangeloven Fran DMB/21155/11 42.91
2 2 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 39.56
3 Claeys Inna ISWIM/21085/11 NT 3 Buyle Laure STA/21064/11 38.89
4 Burssens Emma LAQUA/21490/11  44.58 4 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11  38.57
5 De Brabander Celeste STW/21200/11 NT 5 Spaepen Lien TRUST/21177/11 38.87
6 6 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 38.92
7 7 Miuller Rena GZVN/21313/11 42.46
8 8
Serie 3van 10, 11:46 Serie 4 van 10, 11:47
1 Lauwers Sofie KST/21054/11 38.51 1 Wouters Stien KAZS/21210/10 37.10
2 De Bruyne Silke ISWIM/21138/11 38.17 2 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 36.86
3 Poel Maren DBT/21173/11 37.87 3 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 36.52
4 Mestdagh Laure BZK/21286/11 37.28 4 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 36.00
5 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 37.75 5 Bullen Lotte ZDKK/21013/11 36.20
6 Watelle Nona LAQUA/21446/10  38.00 6 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 36.82
7 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 38.46 7 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 36.91
8 Koren Zara GZVN/21294/11 38.54 8 Bonassi Héléne UZKZ/21124/11 37.19
Serie 5van 10, 11:48 Serie 6 van 10, 11:49
1 Van Aerschot Nel WST/21091/11 35.57 1 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 34.71
2 Verelst Laura ZCT/21114/10 35.32 2 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 34.65
3 Gansemans Kessy SCWR/21074/10 35.08 3 Durt Reine SHARK/21178/11  34.56
4 Maes Julie ZGEEL/21105/10 34.92 4 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 34.37
5 Van Houcke Imke KWZzC/21078/11 34.99 5 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 34.48
6 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 35.21 6 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 34.60
7 Wullaert Fien STW/21220/11 35.44 7 Nsubuga Sofia DDAT/21172/11 34.66
8 Bollen Gitte PzC/41102/11 35.74 8 Franckx Margaux DDAT/21132/11 34.82
Serie 7 van 10, 11:50 Serie 8 van 10, 11:51
1 Barragan Nena DDAT/21123/10 34.13 1 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 33.31
2 Mertens Femke SHARK/21175/11  34.01 2 Hiel Lina DBT/21117/10 33.00
3 Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 33.74 3 Copermans Sam HZS/21247/11 32.89
4 Maes Helene PZC/21074/10 33.41 4 Thys Lena KAZS/21098/11 32.84
5 Bellens Lore SHARK/21186/11  33.55 5 Lembrechts Sophie ZN/21100/10 32.88
6 Geypen Wies MOZKA/21098/11  33.77 6 Gantois Janne BZK/21324/11 32.90
7 De Mulder Chloé STA/21049/10 34.05 7 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 33.29
8 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 34.29 8 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 33.34
Serie 9 van 10, 11:53 Serie 10 van 10, 11:54
1 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 32.59 1 Gaytant Sterre ZORO0/21203/11 31.77
2 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 32.49 2 Caris Marthe KWZzC/21113/10 31.30
3 Sargesjan Nala HzS/21232/11 32.19 3 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 31.11
4 Stokmans Emma LWB/21068/10 32.07 4 Vervloet Zoé GZVN/21228/10 30.49
5 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 32.13 5 Lammens Mary TZT/21095/11 30.85
6 Vanierschot Ella HZS/21192/10 32.29 6 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 31.13
7 Luts Emilia GZVN/21391/10 32.50 7 Luyten Julie AZK/21067/11 31.64
8 De Letter Sofie HOZT/21061/10 32.75 8 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 31.81
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Diksmuide, 16 - 17/11/2024

“ zwemdfed

Programmanr. 25
17/11/2024 - 11:55

Jongens, 50m schoolslag

13-

14 jaar

Startlijst

Serie 1 van 7, 11:55

O~NOO O~ WNPE

Galle Lauris
Fransen Dylano
Hofman Otis
Declerck Lukas
Baert Miel

Serie 3van 7, 11:58

1

o~NOoO Ok WN

Michiels Sibe
Vanvyaene Matthys
Rutsaert Alexander
Debruyne Hannes
Viaene Maxim
Dierick Oscar
Sabbe Louis

Van Nooten Vic

Serie 5 van 7, 12:00

1

O~NOOULh WN

De Backer Brent
Quartier Matisse

Evens Vince

Van Hoey Billiet Raphaél
Ameloot Louiz

De Clercq Guust
Landuyt Maurice
Vroman Wout

Serie 7van 7, 12:02

1

O~NO O WN

Tayyem Abdo-almallek
Bhija Tariq

Van Sintejan Romain
Volders Arne

Thonon Matisse
Bogaers Thomas
Heuninck Miel
Vannieuwenhuyse Loic

Programmanr. 26
17/11/2024 - 12:04

TiMe/11058/11
PZC/11096/11
Dz0/11173/11
TZT/11099/11

TiMe/11030/11

TSZ/11052/10
TiMe/11059/11
STA/11051/10
KZK/11110/10
MEGA/11341/10
LAQUA/11495/11
TiMe/11029/10
LAQUA/11454/10

Z10S/11101/10
ROSC/11237/11
DMB/11122/11
STW/11192/11
MEGA/11328/10
FIRST/11291/10
TiMe/11047/10
STA/11055/10

HZS/11248/11
KWZzC/11080/10
SCWR/11052/10
BRABO/11511/10
MEGA/11383/11
BRABO/11290/10
Z10S/11097/10
FIRST/11193/10

Serie 2van 7, 11:56

50.66
45.33
46.90

O~NO O WNE

Volckaert Thomas
Aerts Mads
Vansieleghem Jayden
Cornelis Pieter Jan
Willems Ruben
Debecker Matheo

De Witte Leo
Janssens Tijs

Serie4van 7, 11:59

42.74
42.45
42.34
41.71
42.27
42.41
42.59
43.02

1

o~NO O WN

Kerstens Bavo

Roosen Lukas

Begue Milann

Demeyere Lars
Vermeulen Nicolas
Zouhri Amir

Bas Matteo

Huysentruyt Ferre-Louis

Serie 6 van 7, 12:01

40.17
39.87
39.58
39.17
39.28
39.70
39.97
40.27

37.24
35.75
34.72
33.44
34.61
35.04
36.87
37.92

1

O ~NOULh WN

Cherretté Balder
Pattyn Lowie
Loeys Ewout
Kindt Liam

Estur Hielke
Evens Mats
Seys Wout
Lissens Tuur

Meisjes, 50m vrije slag

Z10S/11106/10 45.03
SCWR/11056/11  43.63
BZK/11346/10 43.52
BRABO/11506/10  43.15
AZV/11041/10 43.39
DMI/11069/11 43.53
KAZS/11102/10  44.58
ZVL/11095/10 45.29
BRABO/11353/11  41.60
PZC/11077/10 41.15
ZGEEL/11156/11  40.75
UZKZ/11104/11 40.66
FIRST/11227/10 40.71
LAQUA/11477/10  40.85
STW/11205/10 41.49
UZKZ/11093/10 41.70
AST/11056/10 38.72
TiMe/11027/10 38.60
MEGA/11352/10  38.39
TZT/11075/10 38.05
BRABO/11379/10  38.32
DMB/11106/10 38.48
ISWIM/11076/10 38.61
LAQUA/11393/10  38.97
13- 14 jaar

Startlijst

Serie 1van 1, 12:04

1

2
3

4

0 ~No O

Vanlancker Ynthe

DMI/21073/11

29.90

Timingonline: www.toptime.be
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www.toptime.be
www.zwemfed.be

“ zwemded

ZWEMVERENIGING
BRUINVISSEN

sportsecretariaat

VJK korte baan 2024 zaterdag
Diksmuide, 16 - 17/11/2024

“ zwemdfed

Programmanr. 27 Jongens, 50m vlinderslag 13- 14 jaar
17/11/2024 - 12:06 Startlijst
Serie 1 van 8, 12:06 Serie 2 van 8, 12:07
1 1 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 41.62
2 2 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 37.76
3 Masaitis Mantas SCWR/11082/10 NT 3 De Bruyne Briek STA/11063/11 37.14
4 Decupere Alex KZK/11121/10 NT 4 Stabel Jasper KST/11063/11 36.73
5 Willems Jerke TiMe/11067/11 NT 5 Van Dooren Warre ZN/11064/11 37.06
6 6 De Decker Tibe MEGA/11330/11 37.46
7 7 Janssen Thibe DBT/11167/11 38.72
8 8 Coene Xander S0S/11023/10 NT
Serie 3van 8, 12:08 Serie 4 van 8, 12:09
1 Leyssen Warre PZzC/11082/10 36.64 1 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 34.48
2 Baeyens Warre TiMe/11051/11 35.88 2 Verhulst Meindert AZL/11092/10 34.32
3 Frederix Lou DBT/11137/11 35.30 3 Vervloessem Frits KAZS/11207/10 34.23
4 De Clerck Emiel AZL/11102/10 34.74 4 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 34.01
5 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 35.06 5 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 34.10
6 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 35.76 6 van den Berg Jasper PZC/11086/10 34.26
7 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 35.97 7 Sluyts Tibe WST/11097/11 34.48
8 Degrande Vic STA/11065/11 36.69 8 Lambert Liam TiMe/11041/10 34.64
Serie 5van 8, 12:10 Serie 6van 8, 12:11
1 Hallet Brent STZ/11118/11 33.63 1 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 32.74
2 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 32.96 2 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 32.53
3 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 32.90 3 Bergmans Mats HZS/11194/10 32.45
4 Lafaut Jerome MEGA/11396/11 32.83 4 Vets Wannes KAZS/11117/11 32.26
5 Spiritus Simon TRUST/11165/10 32.84 5 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11 32.36
6 Servranckx Senne DMB/11107/10 32.96 6 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 32.51
7 Hufkens llian SHARK/11194/11  33.37 7 Bettens Lucas ZOLA/11113/10 32.54
8 Pauwels Millau ISWIM/11086/11 34.01 8 Keustermans Lard HOZT/11054/11 32.82
Serie 7 van 8, 12:12 Serie 8van 8, 12:13
1 De Craene Matthis FIRST/11216/10 32.03 1 De Valck Thibault HOZT/11078/11 30.38
2 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 31.74 2 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 30.30
3 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 31.39 3 Baelen Tobe DBT/11113/10 29.20
4 Mpitzilis llias GZVN/11227/10 30.56 4 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 28.56
5 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 31.09 5 Vangrootloon Jef STZC/11009/10 28.77
6 Metten Vince DMB/11103/10 31.66 6 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 29.97
7 Plovie Flynn ZB/11051/10 31.79 7 Sonumut Arman SCZ/11115/10 30.33
8 Naegels Reza ZOLA/11128/10 32.08 8 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 30.48
Programmanr. 28 Meisjes, 50m rugslag 13- 14 jaar
17/11/2024 - 12:15 Startlijst
Serie 1 van 3, 12:15 Serie 2 van 3, 12:17
1 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 NT 1 Waelput Elodie TSZ/21075/10 36.05
2 Murat Irem TSZ/21050/10 39.41 2 Desmet Lieze TZT/21077/10 35.75
3 Van Doorne Lore STA/21066/11 38.23 3 Thijs Maaike ZCT/21132/10 34.99
4 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 37.03 4 Lemmens Febe WST/21107/11 34.58
5 Martens Ries GZVN/21316/11 37.46 5 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 34.78
6 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 38.42 6 De Decker Febe MEGA/21363/10 35.35
7 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 40.68 7 Kemps Elize MOZKA/21083/11 35.75
8 8 Den Baes Elise BZK/21327/10 36.58

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 28, Meisjes, 50m rugslag

Serie 3van 3,12:18

1 Claeys Ditte

Van Bunder Amy
Boven Axelle

Van De Cloot Elina
Verleysen Noa
Klaykens Chloé
Laenen Febe
Lepage Amelie

O~NO O AhWN

DMI/21071/10
TSZ/21092/10
SHARK/21179/10
HOZT/21043/10
HZS/21233/11
HZS/21211/10
KLSVZ/21078/10
BRABO/21403/10

12:20 Einde van de ochtendsessie

34.49
34.42
33.74
30.35
33.43
34.00
34.45
34.54

4 - zondag 17 november 2024 17/11/2024 - 14:00
Programmanr. 29 Jongens, 100m vlinderslag 13- 14 jaar
17/11/2024 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 9, 14:00 Serie 2 van 9, 14:02
1 1
2 2 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:21.63
3 Declerck Lukas TZT/11099/11 1:32.27 3 Aerts Mads SCWR/11056/11 1:20.31
4 Fransen Dylano PZC/11096/11 1:24.79 4 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 1:19.44
5 Hofman Otis Dz0/11173/11 1:25.47 5 Galle Lauris TiMe/11058/11 1:19.65
6 6 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 1:20.94
7 7 De Backer Brent Z10S/11101/10 1:24.68
8 8
Serie 3van 9, 14:04 Serie 4 van 9, 14:06
1 Lemmens Noah AZV/11046/10 1:18.44 1 Debecker Matheo DMI/11069/11 1:16.20
2 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10  1:17.76 2 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:15.77
3 Poppe Warre AZL/11112/11 1:16.93 3 Vroman Wout STA/11055/10 1:15.07
4 Daemen Juul DMB/11105/10 1:16.43 4 Baert Miel TiMe/11030/11 1:14.77
5 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:16.82 5 Vranken Barend DMB/11136/11 1:14.95
6 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 1:17.35 6 Rutsaert Alexander STA/11051/10 1:15.55
7 Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:18.35 7 Willems Ruben AZV/11041/10 1:15.86
8 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10  1:18.48 8 Volckaert Thomas Z10S/11106/10 1:16.41
Serie 5 van 9, 14:08 Serie 6 van 9, 14:09
1 Bas Matteo STW/11205/10 1:14.44 1 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 1:12.76
2 De Witte Leo KAZS/11102/10 1:13.91 2 Volders Arne BRABO/11511/10 1:12.57
3 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 1:13.64 3 De Clercq Guust FIRST/11291/10 1:12.11
4 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:13.30 4 Cherretté Balder AST/11056/10 1:11.70
5 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:13.32 5 Tielen Sander DMB/11119/11 1:11.90
6 Quartier Matisse ROSC/11237/11  1:13.78 6 Tacq Nathan TiMe/11055/11 1:12.38
7 Viaene Maxim MEGA/11341/10 1:14.10 7 Begue Milann ZGEEL/11156/11 1:12.66
8 Cornelis Pieter Jan BRABO/11506/10 1:14.55 8 Janssens Tijs Z\VL/11095/10 1:12.97
Serie 7van 9, 14:11 Serie 8van 9, 14:13
1 Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:11.24 1 Demeyere Lars UZKZ/11104/11  1:08.83
2 Evens Vince DMB/11122/11 1:10.23 2 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:07.79
3 Thonon Matisse MEGA/11383/11  1:09.32 3 Roosen Lukas PzC/11077/10 1:07.57
4 Ona Cesar GZVN/11397/11 1:08.85 4 Kindt Liam TZT/11075/10 1:07.29
5 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:09.02 5 Vos Sem GZVN/11257/10  1:07.55
6 Janssens Talle WST/11106/10 1:10.02 6 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:07.66
7 Tayyem Abdo-almallek HZzS/11248/11 1:10.73 7 Estur Hielke BRABO/11379/10 1:08.37
8 Verhamme Matts S0S/11001/10 1:11.60 8 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:08.84

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 29, Jongens, 100m vlinderslag

Serie 9van 9, 14:14

1

O~NO O AhWN

Michiels Sibe
Delie Vico
Pattyn Lowie
Lissens Tuur
Bhija Tariq
Seys Wout
Evens Mats
Heuninck Miel

TSZ/11052/10 1:06.86
ISWIM/11089/11  1:05.82
TiMe/11027/10 1:04.08
LAQUA/11393/10 1:02.17
KWZzC/11080/10 1:02.52
ISWIM/11076/10  1:04.80
DMB/11106/10 1:06.73
Z10S/11097/10 1:07.26

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vlinderslag 13- 14 jaar
17/11/2024 - 14:16 Startlijst
Serie 1 van 7, 14:16 Serie 2van 7, 14:18

1 1 Van Reeth Lieze Z\VL/21093/11 1:22.36

2 Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 1:25.80 2 Verdood Pip ZVL/21086/11 1:21.27

3 Anraed Camille TiMe/21040/11 1:24.93 3 Beunckens Tess GZVN/21326/11 1:20.62

4 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:24.53 4 Van Doorne Lore STA/21066/11 1:20.08

5 Martens Ries GZVN/21316/11 1:24.62 5 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  1:20.40

6 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10  1:25.72 6 Maes Noor AST/21062/11 1:20.85

7 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 1:28.48 7 Beijnsberger Mare FAST/21119/10  1:22.22

8 8 Strobbe Maja MEGA/21394/11  1:23.60
Serie 3van 7, 14:20 Serie 4 van 7, 14:22

1 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11  1:19.69 1 Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:17.17

2 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 1:18.42 2 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:17.08

3 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11  1:18.17 3 Depaepe Elize ROSC/21236/11  1:16.89

4 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11  1:17.56 4 Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:15.34

5 Darras Nina TZT/21097/11 1:17.89 5 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:15.53

6 Lemmens Febe WST/21107/11 1:18.28 6 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11  1:17.08

7 Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:18.75 7 Deraedt Tille KWZzC/21082/10 1:17.16

8 Druwel Nora TiMe/21023/11 1:19.91 8 Wevers Gitte DMB/21123/11 1:17.24
Serie 5van 7, 14:24 Serie 6 van 7, 14:26

1 Kemps Elize MOZKA/21083/11 1:14.66 1 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 1:13.11

2 Lepage Amelie BRABO/21403/10 1:13.78 2 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:12.08

3 Den Baes Elise BZK/21327/10 1:13.55 3 Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:12.06

4 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:13.45 4 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:11.88

5 Melotte Pia DBT/21150/10 1:13.46 5 Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:11.90

6 De Decker Febe MEGA/21363/10 1:13.58 6 Murat Irem TSZ/21050/10 1:12.07

7 Kelderman Fran BRABO/21342/10 1:14.38 7 Schram Mila MEGA/21296/10 1:12.98

8 Verleysen Noa HZS/21233/11 1:14.89 8 Guisset Jelle AST/21057/10 1:13.42
Serie 7 van 7, 14:27

1 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:10.92

2 Claeys Ditte DMI/21071/10 1:09.57

3 Vandevenne Liah DBT/21135/11 1:08.23

4 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10  1:03.16

5 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 1:06.33

6 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:08.39

7 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:10.02

8 Klaykens Chloé HZS/21211/10 1:11.35

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 31 Jongens, 100m rugslag 13- 14 jaar
17/11/2024 - 14:30 Startlijst
Serie 1 van 10, 14:30 Serie 2 van 10, 14:32
1 1 Janssen Thibe DBT/11167/11 1:21.54
2 2 Vets Wannes KAZS/11117/11  1:20.82
3 Lambert Liam TiMe/11041/10 NT 3 Cornelis Pieter Jan BRABO/11506/10 1:20.38
4 Rutsaert Alexander STA/11051/10 1:21.63 4 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:19.61
5 Aerts Mads SCWR/11056/11 1:29.48 5 Leyssen Warre PZzC/11082/10 1:20.18
6 6 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:20.57
7 7 Naegels Reza ZOLA/11128/10 1:21.38
8 8 Willems Jerke TiMe/11067/11 1:21.62
Serie 3van 10, 14:34 Serie 4 van 10, 14:37
1 Declerck Lukas TZT/11099/11 1:19.21 1 De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:16.56
2 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 1:18.65 2 Stabel Jasper KST/11063/11 1:15.95
3 Quartier Matisse ROSC/11237/11  1:18.27 3 Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:15.83
4 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:17.24 4 Hallet Brent STZ/11118/11 1:15.32
5 Fransen Dylano PZC/11096/11 1:18.14 5 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:15.57
6 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:18.47 6 Degrande Vic STA/11065/11 1:15.94
7 Frederix Lou DBT/11137/11 1:18.68 7 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:16.54
8 De Bruyne Briek STA/11063/11 1:19.55 8 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 1:16.67
Serie 5 van 10, 14:39 Serie 6 van 10, 14:41
1 De Decker Tibe MEGA/11330/11  1:15.15 1 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:13.54
2 Roosen Lukas PzC/11077/10 1:14.78 2 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  1:13.24
3 Puttaert Arthur DDAT/11111/10  1:14.48 3 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:13.18
4 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10  1:13.81 4 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  1:12.93
5 Balcaen Sander UZKZ/11145/11  1:14.17 5 Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:12.99
6 Baeyens Warre TiMe/11051/11 1:14.64 6 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11  1:13.22
7 Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:14.91 7 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:13.52
8 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 1:15.27 8 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  1:13.69
Serie 7 van 10, 14:44 Serie 8 van 10, 14:46
1 Viaene Maxim MEGA/11341/10 1:12.77 1 Lafaut Jerome MEGA/11396/11 1:11.78
2 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:12.45 2 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 1:11.33
3 De Craene Matthis FIRST/11216/10  1:12.39 3 Janssens Tijs ZVL/11095/10 1:10.92
4 Bas Matteo STW/11205/10 1:12.30 4 Evens Vince DMB/11122/11 1:10.76
5 Cherretté Balder AST/11056/10 1:12.38 5 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:10.90
6 Bettens Lucas ZOLA/11113/10 1:12.39 6 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10  1:11.09
7 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 1:12.58 7 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:11.47
8 De Clercqg Guust FIRST/11291/10  1:12.83 8 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 1:12.20
Serie 9 van 10, 14:48 Serie 10 van 10, 14:50
1 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11  1:10.39 1 Evens Mats DMB/11106/10 1:08.92
2 Hufkens llian SHARK/11194/11 1:10.27 2 Vandepoel Quinten STZC/11007/10  1:08.41
3 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  1:09.97 3 Vangrootloon Jef STZC/11009/10  1:05.71
4 Coene Xander S0S/11023/10 1:09.32 4 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 1:05.44
5 Estur Hielke BRABO/11379/10 1:09.38 5 Bhija Tariq KWZC/11080/10 1:05.53
6 Vervloessem Frits KAZS/11207/10  1:10.13 6 Pattyn Lowie TiMe/11027/10 1:07.86
7 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 1:10.34 7 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:08.53
8 Metten Vince DMB/11103/10 1:10.42 8 Tayyem Abdo-almallek HZS/11248/11 1:09.16

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

speedo

%\ REQRT:

Edcrene

pagina 11


www.toptime.be
www.zwemfed.be

“ zwemded

ZWEMVERENIGING
BRUINVISSEN

sportsecretariaat

VJK korte baan 2024 zaterdag
Diksmuide, 16 - 17/11/2024

“ zwemdfed

Programmanr. 32 Meisjes, 100m rugslag 13- 14 jaar
17/11/2024 - 14:52 Startlijst
Serie 1 van 10, 14:52 Serie 2 van 10, 14:55
1 1
2 2 Gaytant Sterre ZORO/21203/11 1:23.88
3 Spaepen Lien TRUST/21177/11 1:29.65 3 Claeys Inna ISWIM/21085/11  1:23.50
4 Muller Rena GZVN/21313/11 1:26.74 4 Bullen Lotte ZDKK/21013/11  1:23.21
5 Bulckaen Janne MEGA/21327/11  1:27.91 5 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 1:23.23
6 6 Bollen Gitte PZC/41102/11 1:23.52
7 7 Strobbe Maja MEGA/21394/11  1:24.14
8 8
Serie 3 van 10, 14:57 Serie 4 van 10, 15:00
1 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:21.84 1 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  1:19.15
2 Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:21.21 2 Waullaert Fien STW/21220/11 1:19.11
3 Anraed Camille TiMe/21040/11 1:20.24 3 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 1:18.97
4 Hauspie Nore ISWIM/21110/10  1:19.76 4 Hiel Lina DBT/21117/10 1:18.10
5 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:19.94 5 De Brabander Celeste STW/21200/11 1:18.65
6 Thys Lena KAZS/21098/11  1:20.71 6 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:19.11
7 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 1:21.56 7 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11  1:19.13
8 Poel Maren DBT/21173/11 1:21.86 8 Vangeloven Fran DMB/21155/11 1:19.56
Serie 5 van 10, 15:02 Serie 6 van 10, 15:04
1 Van Houcke Imke KWZzC/21078/11 1:17.84 1 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:16.00
2 Feys Farah KZK/21126/11 1:17.64 2 Schellemans Charlotte Z\VL/21082/10 1:15.51
3 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:17.33 3 Stokmans Emma LWB/21068/10 1:15.25
4 De Letter Sofie HOZT/21061/10  1:16.56 4 Gantois Janne BZK/21324/11 1:14.99
5 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11  1:16.80 5 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 1:15.22
6 Asscherickx Chloé KAZS/21184/11  1:17.48 6 Lembrechts Sophie ZN/21100/10 1:15.47
7 Druwel Nora TiMe/21023/11 1:17.77 7 Barragan Nena DDAT/21123/10  1:15.54
8 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:18.04 8 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:16.15
Serie 7 van 10, 15:06 Serie 8 van 10, 15:09
1 Bonassi Héléne UZKZ/21124/11  1:14.85 1 Mestdagh Laure BZK/21286/11 1:13.93
2 Maes Noor AST/21062/11 1:14.62 2 Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 1:13.66
3 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 1:14.14 3 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 1:13.34
4 Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:14.00 4 Verelst Laura ZCT/21114/10 1:12.98
5 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:14.11 5 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:13.16
6 Maes Helene PZC/21074/10 1:14.60 6 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 1:13.52
7 Geypen Wies MOZKA/21098/11 1:14.71 7 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:13.87
8 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:14.94 8 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:13.94
Serie 9 van 10, 15:11 Serie 10 van 10, 15:13
1 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:12.84 1 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:10.72
2 Wevers Gitte DMB/21123/11 1:12.10 2 Depaepe Elize ROSC/21236/11  1:09.30
3 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:11.23 3 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 1:09.02
4 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 1:10.96 4 Vervloet Zoé GZVN/21228/10 1:08.15
5 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:11.09 5 Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:09.00
6 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:11.85 6 Decoutere Imani KZK/21111/10 1:09.08
7 Luts Emilia GZVN/21391/10 1:12.28 7 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:09.92
8 Guisset Jelle AST/21057/10 1:12.97 8 Lammens Mary TZT/21095/11 1:10.79
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Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
17/11/2024 - 15:15 Startlijst
Serie 1 van 6, 15:15 Serie 2 van 6, 15:17
1 1 Lambert Liam TiMe/11041/10 1:31.76
2 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:36.87 2 De Decker Tibe MEGA/11330/11 1:31.38
3 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:36.14 3 Janssen Thibe DBT/11167/11 1:28.73
4 Willems Jerke TiMe/11067/11 1:32.86 4 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11  1:28.38
5 Van Dooren Warre ZN/11064/11 1:34.96 5 Bergmans Mats HZS/11194/10 1:28.42
6 Vets Wannes KAZS/11117/11  1:36.77 6 Leyssen Warre PZC/11082/10 1:31.07
7 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 1:40.77 7 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:31.68
8 8 Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:32.42
Serie 3 van 6, 15:20 Serie 4 van 6, 15:21
1 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 1:26.51 1 Keustermans Lard HOZT/11054/11  1:22.27
2 Balcaen Sander UZKZ/11145/11  1:24.10 2 Sonumut Arman SCZ/11115/10 1:21.59
3 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  1:23.70 3 Hufkens llian SHARK/11194/11 1:21.27
4 Rudik Aleksander KVZP/11070/10  1:23.30 4 Mpitzilis llias GZVN/11227/10 1:21.05
5 Daemen Juul DMB/11105/10 1:23.34 5 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:21.15
6 Masaitis Mantas SCWR/11082/10 1:23.96 6 Tielen Sander DMB/11119/11 1:21.30
7 Baeyens Warre TiMe/11051/11 1:25.00 7 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11  1:21.63
8 Verhamme Matts S0S/11001/10 1:26.54 8 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:22.43
Serie 5 van 6, 15:23 Serie 6 van 6, 15:25
1 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:19.16 1 Pauwels Millau ISWIM/11086/11  1:17.36
2 Servranckx Senne DMB/11107/10 1:18.87 2 Ona Cesar GZVN/11397/11 1:16.65
3 Vranken Barend DMB/11136/11 1:18.62 3 Vangrootloon Jef STzZC/11009/10  1:14.25
4 Decupere Alex KZK/11121/10 1:17.83 4 De Valck Thibault HOZT/11078/11  1:11.80
5 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 1:18.01 5 Vos Sem GZVN/11257/10 1:12.04
6 Baelen Tobe DBT/11113/10 1:18.73 6 Delie Vico ISWIM/11089/11  1:14.26
7 Mertens Gerben ZVL/11097/11 1:19.08 7 van den Berg Jasper PZC/11086/10 1:17.33
8 De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:20.68 8 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:17.57
Programmanr. 34 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
17/11/2024 - 15:27 Startlijst
Serie 1 van 10, 15:27 Serie 2 van 10, 15:30
1 1
2 2 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:34.42
3 Burssens Emma LAQUA/21490/11 1:39.69 3 Koren Zara GZVN/21294/11  1:34.37
4 Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:36.29 4 Van Doorne Lore STA/21066/11 1:33.39
5 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:38.47 5 Copermans Sam HZS/21247/11 1:33.60
6 6 Franckx Margaux DDAT/21132/11  1:34.40
7 7 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 1:34.92
8 8
Serie 3 van 10, 15:32 Serie 4 van 10, 15:34
1 Buyle Laure STA/21064/11 1:32.97 1 Geypen Wies MOZKA/21098/11 1:29.61
2 Asscherickx Chloé KAZS/21184/11  1:31.46 2 Verhelst Tiele 1KZ/21113/11 1:29.17
3 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  1:30.56 3 Klaykens Chloé HZS/21211/10 1:28.97
4 Van Herpe Milly MEGA/21399/10  1:29.93 4 Van Houcke Imke KWZzC/21078/11 1:28.54
5 Wouters Stien KAZS/21210/10  1:30.43 5 Spaepen Lien TRUST/21177/11 1:28.90
6 Bollen Gitte PZzC/41102/11 1:31.37 6 Lauwers Sofie KST/21054/11 1:28.97
7 Bonassi Hélene UZKZ/21124/11  1:32.58 7 Maes Helene PZC/21074/10 1:29.44
8 De Mulder Chloé STA/21049/10 1:33.18 8 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:29.62
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Programmanr. 34, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 5 van 10, 15:36

Serie 6 van 10, 15:38

1 Hauspie Nore ISWIM/21110/10  1:28.45 1 Den Baes Elise BZK/21327/10 1:27.06
2 Claeys Inna ISWIM/21085/11  1:28.04 2 Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:26.57
3 Barragan Nena DDAT/21123/10  1:27.58 3 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 1:26.14
4 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 1:27.37 4 Nsubuga Sofia DDAT/21172/11  1:25.96
5 Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:27.51 5 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:26.03
6 Luts Emilia GZVN/21391/10 1:27.88 6 Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:26.25
7 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:28.37 7 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:26.93
8 Bulckaen Janne MEGA/21327/11  1:28.50 8 De Bruyne Silke ISWIM/21138/11  1:27.22
Serie 7 van 10, 15:40 Serie 8 van 10, 15:42
1 Murat Irem TSZ/21050/10 1:25.81 1 Vangeloven Fran DMB/21155/11 1:24.37
2 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:25.12 2 Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:23.61
3 De Decker Febe MEGA/21363/10  1:25.07 3 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:23.16
4 Lammens Mary TZT/21095/11 1:24.93 4 Hiel Lina DBT/21117/10 1:22.87
5 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11  1:25.03 5 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 1:22.96
6 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:25.09 6 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:23.25
7 Lemmens Febe WST/21107/11 1:25.59 7 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:24.37
8 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:25.83 8 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:24.58
Serie 9 van 10, 15:44 Serie 10 van 10, 15:45
1 De Ruijter Elise MEGA/21415/10  1:22.39 1 Lepage Amelie BRABO/21403/10 1:17.15
2 Claeys Ditte DMI/21071/10 1:21.37 2 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 1:17.04
3 Durt Reine SHARK/21178/11 1:19.87 3 Vervloet Zoé GZVN/21228/10 1:15.84
4 Gansemans Kessy SCWR/21074/10 1:18.96 4 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 1:15.08
5 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  1:19.19 5 Mestdagh Laure BzK/21286/11 1:15.31
6 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:21.18 6 Luyten Julie AZK/21067/11 1:16.39
7 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11  1:21.53 7 Caris Marthe KWzC/21113/10 1:17.15
8 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:22.45 8 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:17.91
Programmanr. 35 Jongens, 100m vrije slag 13- 14 jaar
17/11/2024 - 15:48 Startlijst
Serie 1 van 9, 15:48 Serie 2 van 9, 15:49
1 1 Galle Lauris TiMe/11058/11 1:07.23
2 De Bruyne Briek STA/11063/11 1:09.62 2 Mertens Gerben ZVL/11097/11 1:06.73
3 Puttaert Arthur DDAT/11111/10  1:08.64 3 Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 1:05.94
4 Frederix Lou DBT/11137/11 1:08.00 4 Van Dooren Warre ZN/11064/11 1:05.62
5 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:08.21 5 Stabel Jasper KST/11063/11 1:05.69
6 Willems Ruben AZV/11041/10 1:09.60 6 Hofman Otis Dz0O/11173/11 1:06.67
7 Degrande Vic STA/11065/11 1:10.45 7 Poppe Warre AZL/11112/11 1:06.88
8 8 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:07.70
Serie 3van 9, 15:51 Serie 4 van 9, 15:53
1 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:05.46 1 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:03.45
2 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:04.64 2 Coene Xander S0OS/11023/10 1:02.98
3 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:04.08 3 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:02.79
4 van den Berg Jasper PZC/11086/10 1:03.56 4 Volckaert Thomas ZI10S/11106/10 1:02.58
5 Keustermans Lard HOZT/11054/11  1:03.62 5 Hallet Brent STZ/11118/11 1:02.68
6 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:04.35 6 De Backer Brent ZI10S/11101/10 1:02.85
7 Tacq Nathan TiMe/11055/11 1:05.40 7 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:03.23
8 Lemmens Noah AZV/11046/10 1:05.54 8 Garreyn Bent UZKZ/11110/10  1:03.49
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Programmanr. 35, Jongens, 100m vrije slag

Serie 5van 9, 15:54

Serie 6 van 9, 15:56

1 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 1:02.10 1 Debecker Matheo DMI/11069/11 1:01.64
2 Bergmans Mats HZS/11194/10 1:01.96 2 De Valck Thibault HOZT/11078/11  1:00.85
3 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:01.82 3 Naegels Reza ZOLA/11128/10  1:00.77
4 Metten Vince DMB/11103/10 1:01.70 4 Masaitis Mantas SCWR/11082/10 1:00.73
5 Mpitzilis llias GZVN/11227/10 1:01.77 5 Servranckx Senne DMB/11107/10 1:00.75
6 Bettens Lucas ZOLA/11113/10 1:01.96 6 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  1:00.83
7 Vroman Wout STA/11055/10 1:02.03 7 Baert Miel TiMe/11030/11 1:01.06
8 Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:02.44 8 Janssens Talle WST/11106/10 1:01.70
Serie 7 van 9, 15:57 Serie 8 van 9, 15:59
1 De Witte Leo KAZS/11102/10 1:00.56 1 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 59.56
2 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:00.46 2 Begue Milann ZGEEL/11156/11 59.41
3 De Craene Matthis FIRST/11216/10  1:00.20 3 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 59.25
4 Thonon Matisse MEGA/11383/11 59.58 4 Bogaers Thomas BRABO/11290/10  59.02
5 Lafaut Jerome MEGA/11396/11  1:00.19 5 Pauwels Millau ISWIM/11086/11 59.11
6 Demeyere Lars UZKZ/11104/11  1:00.38 6 Sonumut Arman SCZ/11115/10 59.38
7 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:00.55 7 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 59.47
8 Vervloessem Frits KAZS/11207/10  1:00.58 8 Heuninck Miel ZI10S/11097/10 59.57
Serie 9 van 9, 16:00
1 Michiels Sibe TSZ/11052/10 58.31
2 Baelen Tobe DBT/11113/10 57.72
3 Volders Arne BRABO/11511/10 56.70
4 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 56.39
5 Seys Wout ISWIM/11076/10 56.50
6 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 57.55
7 Decupere Alex KZK/11121/10 58.28
8 Kindt Liam TZT/11075/10 58.92
Programmanr. 36 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
17/11/2024 - 16:02 Startlijst
Serie 1 van 8, 16:02 Serie 2 van 8, 16:04
1 Bullen Lotte ZDKK/21013/11  1:11.96 1 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 1:09.70
2 Koren Zara GZVN/21294/11  1:10.53 2 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 1:09.50
3 Poel Maren DBT/21173/11 1:10.34 3 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:09.09
4 Verleysen Noa HZzS/21233/11 1:10.13 4 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:08.58
5 De Brabander Celeste STW/21200/11 1:10.17 5 Wouters Stien KAZS/21210/10 1:08.94
6 Martens Ries GZVN/21316/11 1:10.46 6 Meertens Jessy GZVN/21277/11  1:09.18
7 Franckx Margaux DDAT/21132/11  1:10.96 7 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:09.61
8 Burssens Emma LAQUA/21490/11 1:13.21 8 Muiller Rena GZVN/21313/11  1:10.02
Serie 3 van 8, 16:06 Serie 4 van 8, 16:07
1 De Bruyne Silke ISWIM/21138/11  1:08.27 1 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:06.89
2 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:07.99 2 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 1:06.34
3 Buyle Laure STA/21064/11 1:07.83 3 Darras Nina TZT/21097/11 1:06.21
4 Kemps Elize MOZKA/21083/11 1:07.13 4 Beunckens Tess GZVN/21326/11 1:06.13
5 Melotte Pia DBT/21150/10 1:07.38 5 Durt Reine SHARK/21178/11 1:06.18
6 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:07.97 6 Watelle Nona LAQUA/21446/10 1:06.22
7 Deraedt Tille KWZzC/21082/10 1:08.20 7 Lauwers Sofie KST/21054/11 1:06.53
8 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:08.32 8 Nsubuga Sofia DDAT/21172/11  1:06.97
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
pagina 15
SASSdo % SPORT, Edarena


www.toptime.be
www.zwemfed.be

“ zwemded

ZWEMVERENIGING
BRUINVISSEN

sportsecretariaat

VJK korte baan 2024 zaterdag
Diksmuide, 16 - 17/11/2024

“ zwemdfed

Programmanr. 36, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 5 van 8, 16:09

1 Wachtelaer Charlot
Bohmer Janne
Chafwehe Vanina
Feys Farah
Copermans Sam
Waullaert Fien
Lembrechts Sophie

O~NO O hWN

Serie 7 van 8, 16:12

1 De Mulder Chloé
Schram Mila

Malfait Lizanna (Lizi)
Sargesjan Nala
Laenen Febe
Stokmans Emma

De Letter Sofie
Vanierschot Ella

o~NO UGBhwWN

Stessens Emma-Louise

AST/21051/10
ZCT/21108/10
KLSVZ/21135/10
KZK/21126/11
HZS/21247/11
STW/21220/11
ZN/21100/10
TSZ/21065/11

STA/21049/10
MEGA/21296/10
FAST/21024/11
HZS/21232/11
KLSVZ/21078/10
LWB/21068/10
HOZT/21061/10
HZS/21192/10

Serie 6 van 8, 16:10

1:06.09
1:06.03
1:05.98
1:05.97
1:05.98
1:05.98
1:06.08
1:06.09

1

O~NO O AhWN

Gansemans Kessy

Thys Lena

Verelst Laura

Luyten Julie

Van Cauwenberge Catho
Verdood Pip

Van Bockstal Yoanna
Gaudaen Maud

Serie 8 van 8, 16:14

1:03.57
1:03.24
1:02.79
1:02.67
1:02.76
1:03.14
1:03.43
1:04.74

[N

O~NO U bhWN

Gantois Janne
Gaytant Sterre
Caris Marthe

Van De Cloot Elina
Vandevenne Liah
Beijnsberger Mare
Kelderman Fran
Decoutere Imani

SCWR/21074/10
KAZS/21098/11
ZCT/21114/10
AZK/21067/11
ROSC/21278/10
ZVL/21086/11
HOZT/21075/11
TSZ/21070/11

BzK/21324/11
ZORO0/21203/11
KWzC/21113/10
HOZT/21043/10
DBT/21135/11
FAST/21119/10

1:05.84
1:05.78
1:05.24
1:05.15
1:05.20
1:05.37
1:05.83
1:05.95

1:01.91
1:01.15
1:00.51
58.49
59.97
1:00.88

BRABO/21342/10 1:01.65

KZK/21111/10

1:02.66

16:16 Het aanvangsuur van de finales zal gelijktijdig met het bekendmaken van de finalisten meegedeeld worden.

Programmanr. 37 Jongens, 200m wisselslag 13 jaar
17/11/2024 - 16:36 Startlijst
Programmanr. 38 Meisjes, 200m wisselslag 13 jaar
17/11/2024 - 16:36 Startlijst
Programmanr. 39 Jongens, 200m wisselslag 14 jaar
17/11/2024 - 16:36 Startlijst
Programmanr. 40 Meisjes, 200m wisselslag 14 jaar
17/11/2024 - 16:36 Startlijst

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

speedo

VLAANDERE!

SPORT.

Edcrene
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